ПРИКАЗ
финансового управления администрации
Большесельского муниципального района

[bookmark: _GoBack]от  28.06.2022  №  39
с. Большое Село

О внесении изменений в  приказ  финансового
управления администрации Большесельского
муниципального района от 30.12.2021г. № 55
«Об утверждении Перечня и кодов целевых
статей расходов бюджета  Большесельского
муниципального района»

В соответствии с приказом Министерства Финансов России от 06.06.2019 № 85н "Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Добавить коды задач Большесельского муниципального района
	Код задач
	Наименование кода задач

	1310200000
	Развитие материально-технической базы физической культуры и спорта

2. Добавить коды целевых статей  Большесельского муниципального района

	Код целевой статьи
	Наименование целевой статьи

	1430110680
	Мероприятия, проводимые в рамках охраны окружающей среды

	1310210370
	Мероприятия, направленные на развитие и укрепление материально-технической базы физической культуры и спорта

	0510273260
	Дотации на реализацию мероприятий, предусмотренных нормативными правовыми актами органов государственной власти Ярославской области

2. Дополнить   наименование кодов целевых статей Вареговского сельского поселения
	Код целевой статьи
	Наименование целевой программы

	1210173260
	Дотации на реализацию мероприятий, предусмотренных нормативными актами органов государственной власти Ярославской области

	1450173260
	Дотации на реализацию мероприятий, предусмотренных нормативными актами органов государственной власти Ярославской области

3.  Настоящий приказ вступает в силу с 28.06.2022г.

Заместитель Начальника
 финансового управления                                                                                 О.Н. Матвеева